
 
UCHWAŁA NR XXIII/548/16 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 12.089.222 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 928.401 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 11.160.821 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 53.691.950 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.821.351 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 43.870.599 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 4. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta finansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków ja-

ko nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 41.602.728 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 37.790.272 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 79.393.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Łukasz Tyszler 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 3988



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

020 Leśnictwo 300 000 300 000 - 300 000 300 000 -

- bieżące - - - 20 000 20 000 -

- majątkowe 300 000 300 000 - 280 000 280 000 -

600 Transport i łączność -4 022 029 -4 022 029 - -26 156 055 -17 338 387 -8 817 668

- bieżące -855 779 -855 779 - 249 123 249 123 -

- majątkowe -3 166 250 -3 166 250 - -26 405 178 -17 587 510 -8 817 668

700 Gospodarka mieszkaniowa -828 000 -828 000 - -5 409 364 -5 217 234 -192 130

- bieżące - - - -292 130 -100 000 -192 130

- majątkowe -828 000 -828 000 - -5 117 234 -5 117 234 -

710 Działalność usługowa -960 675 -960 675 - -1 583 800 -1 583 800 -

- bieżące 309 325 309 325 - 396 200 396 200 -

- majątkowe -1 270 000 -1 270 000 - -1 980 000 -1 980 000 -

750 Administracja publiczna -899 160 -998 080 98 920 178 340 178 340 -

- bieżące -899 160 -998 080 98 920 -150 160 -150 160 -

- majątkowe - - - 328 500 328 500 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000 10 000 - 120 000 10 000 110 000

- bieżące 10 000 10 000 - - - -

- majątkowe - - - 120 000 10 000 110 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

101 200 101 200 - - - -

- bieżące 101 200 101 200 - - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -15 999 173 -15 999 173 -

- bieżące - - - -15 999 173 -15 999 173 -

758 Różne rozliczenia - - - -18 574 -18 574 -

- majątkowe - - - -18 574 -18 574 -

801 Oświata i wychowanie -1 856 289 -1 651 069 -205 220 2 030 139 2 064 504 -34 365

- bieżące 298 511 503 731 -205 220 1 040 989 1 135 354 -94 365

- majątkowe -2 154 800 -2 154 800 - 989 150 929 150 60 000

851 Ochrona zdrowia - - - 100 000 - 100 000

- majątkowe - - - 100 000 - 100 000

852 Pomoc społeczna - - - -957 000 -817 000 -140 000

- bieżące - - - -567 000 -427 000 -140 000

- majątkowe - - - -390 000 -390 000 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 515 100 124 500 390 600 1 372 100 981 500 390 600

- bieżące 515 100 124 500 390 600 892 100 501 500 390 600

- majątkowe - - - 480 000 480 000 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -690 000 -120 000 -570 000

- bieżące - - - -690 000 -120 000 -570 000

Sygnatura: 20010000920191016102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3988



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -2 086 771 -2 086 771 - -200 263 -200 263 -

- bieżące 55 000 55 000 - 4 994 000 4 994 000 -

- majątkowe -2 141 771 -2 141 771 - -5 194 263 -5 194 263 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - -370 000 -590 000 220 000

- bieżące - - - 100 000 - 100 000

- majątkowe - - - -470 000 -590 000 120 000

926 Kultura fizyczna -2 362 598 -2 362 598 - -6 408 300 -6 408 300 -

- bieżące -462 598 -462 598 - 184 700 184 700 -

- majątkowe -1 900 000 -1 900 000 - -6 593 000 -6 593 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -12 089 222 -12 373 522 284 300 -53 691 950 -44 758 387 -8 933 563

          - bieżące -928 401 -1 212 701 284 300 -9 821 351 -9 315 456 -505 895

          - majątkowe -11 160 821 -11 160 821 - -43 870 599 -35 442 931 -8 427 668

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -12 089 222 -12 373 522 284 300 -53 691 950 -44 758 387 -8 933 563

 - własne -12 089 222 -12 373 522 284 300 -53 691 950 -44 758 387 -8 933 563

Sygnatura: 20020000920191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3988



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -855 779

Rozliczenia finansowe 123 000
z tego:
- Odszkodowania 123 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -978 779
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -54 549
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -710 560
- Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -213 670

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 309 325

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 309 325
z tego:
- Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

309 325

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -899 160

Pozostałe dochody 70

Rozliczenia finansowe 1 850
z tego:
- Odszkodowania -4 120
- Rozliczenia z lat ubiegłych 5 970

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -1 000 000
z tego:
- Pozostałe rozliczenia z tytułu podatku VAT -1 000 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 98 920
z tego:
- Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 98 920

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000

Pozostałe dochody 10 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

101 200

Podatek od nieruchomości 101 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 298 511

Dotacje na zadania własne 123 612
z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 123 612

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 42 881
z tego:
- Polsko-Ukraińska Wymiana Młodzieży 123 197
- Program Erasmus+ -80 316

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -59 647
z tego:
- My, Słowianie-świadomi obywatele świata -59 647

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 191 665
z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach 191 665

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010010430191016102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3988



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 515 100

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 124 500
z tego:
- RPO WZ - "Aktywna Integracja w Szczecinie" 124 500

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 390 600
z tego:
- Środki z Funduszu Pracy 390 600

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 000

Dzierżawa i najem składników majątkowych 55 000
z tego:
- Dzierżawa nabrzeży miejskich 55 000

926 KULTURA FIZYCZNA -462 598

Grzywny, mandaty i kary 80 000
z tego:
- Kary umowne 80 000

Rozliczenia finansowe 694 402
z tego:
- Odszkodowania 694 402

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -1 280 000
z tego:
- Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego -1 280 000

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 43 000
z tego:
- Wpływy realizowane przez MOSRiR - Hala 43 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -928 401

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody podatkowe 101 200
Podatek od nieruchomości 101 200

2. Dochody z majątku gminy 55 000
Dzierżawa i najem składników majątkowych 55 000

3. Dotacje 123 612
Dotacje na zadania własne 123 612

4. Pozostałe dochody -2 349 457
Grzywny, mandaty i kary 80 000
Pozostałe dochody 10 070
Rozliczenia finansowe 819 252
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -3 258 779

5. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 906 579
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 476 706
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 429 873

6. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 234 665
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 234 665

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -928 401

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -928 401

Sygnatura: 20020010430191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3988



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2016 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

020 LEŚNICTWO 300 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -3 166 250

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 166 250
z tego:
- Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciagu ul. 26 Kwietnia wraz z niezbędnymi połączeniami z 
istniejącą infrastrukturą

-3 166 250

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -828 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -828 000
z tego:
- Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Koszarowa -828 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -1 270 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -900 000
z tego:
- Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-900 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -370 000
z tego:
- Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu -370 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 154 800

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -2 154 800
z tego:
- Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie -2 154 800

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -2 141 771

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -51 000
z tego:
- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej -51 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -2 090 771
z tego:
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych 
odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

18 230

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -2 109 001

926 KULTURA FIZYCZNA -1 900 000

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -1 900 000
z tego:
- Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego -1 900 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -11 160 821

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 300 000
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000

2. Dotacje -4 054 800
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -4 054 800

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010013530191016102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3988



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -7 406 021
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -4 117 250
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -3 288 771

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -11 160 821

własne -11 160 821

Sygnatura: 20020013530191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3988



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 300 000 300 000 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 300 000 300 000 - - - - - - -

Bieżące 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 20 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 000 20 000 - - - - - - -

Majątkowe 280 000 280 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 280 000 280 000 - - - - - - -

- Pozostałe 280 000 280 000 - - - - - - -

600 Transport i 
łączność -26 156 055 -17 338 387 - - - -8 817 668 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-5 426 938 -5 426 938 - - - - - - -

Bieżące 126 123 126 123 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 126 123 126 123 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

126 123 126 123 - - - - - - -

Majątkowe -5 553 061 -5 553 061 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 553 061 -5 553 061 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-4 755 233 -4 755 233 - - - - - - -

- Pozostałe -797 828 -797 828 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-8 694 668 123 000 - - - -8 817 668 - - -

Bieżące 123 000 123 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 123 000 123 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

123 000 123 000 - - - - - - -

Majątkowe -8 817 668 - - - - -8 817 668 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 817 668 - - - - -8 817 668 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-5 690 325 - - - - -5 690 325 - - -

- Pozostałe -3 127 343 - - - - -3 127 343 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-7 834 949 -7 834 949 - - - - - - -

Majątkowe -7 834 949 -7 834 949 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 834 949 -7 834 949 - - - - - - -

- Pozostałe -7 834 949 -7 834 949 - - - - - - -

Sygnatura: 90010014730191016102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała 
działalność -4 199 500 -4 199 500 - - - - - - -

Majątkowe -4 199 500 -4 199 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 199 500 -4 199 500 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-660 000 -660 000 - - - - - - -

- Pozostałe -3 539 500 -3 539 500 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-5 409 364 -5 217 234 - - - -192 130 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-5 398 765 -5 206 635 - - - -192 130 - - -

Bieżące -292 130 -100 000 - - - -192 130 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -292 130 -100 000 - - - -192 130 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-292 130 -100 000 - - - -192 130 - - -

Majątkowe -5 106 635 -5 106 635 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 106 635 -5 106 635 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-432 974 -432 974 - - - - - - -

- Pozostałe -4 673 661 -4 673 661 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

-10 599 -10 599 - - - - - - -

Majątkowe -10 599 -10 599 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

-10 599 -10 599 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 583 800 -1 583 800 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-603 800 -603 800 - - - - - - -

Bieżące 396 200 396 200 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

396 200 396 200 - - - - - - -

Majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze 20 000 20 000 - - - - - - -

Majątkowe 20 000 20 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 20 000 20 000 - - - - - - -

- Pozostałe 20 000 20 000 - - - - - - -

Sygnatura: 90020014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała 
działalność -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

178 340 178 340 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 920 1 920 - - - - - - -

Bieżące 1 920 1 920 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 920 1 920 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 920 1 920 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

98 920 98 920 - - - - - - -

Bieżące -229 580 -229 580 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -229 580 -229 580 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-197 180 -197 180 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-32 400 -32 400 - - - - - - -

Majątkowe 328 500 328 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 328 500 328 500 - - - - - - -

- Pozostałe 328 500 328 500 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

77 500 77 500 - - - - - - -

Bieżące 77 500 77 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 77 500 77 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

77 500 77 500 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

120 000 10 000 - - - 110 000 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

110 000 - - - - 110 000 - - -

Majątkowe 110 000 - - - - 110 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 110 000 - - - - 110 000 - - -

- Pozostałe 110 000 - - - - 110 000 - - -

75495 Pozostała 
działalność 10 000 10 000 - - - - - - -

Majątkowe 10 000 10 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 000 10 000 - - - - - - -

- Pozostałe 10 000 10 000 - - - - - - -

Sygnatura: 90030014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

757 Obsługa długu 
publicznego

-15 999 173 -15 999 173 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

827 827 - - - - - - -

Bieżące 827 827 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu 827 827 - - - - - - -

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

-16 000 000 -16 000 000 - - - - - - -

Bieżące -16 000 000 -16 000 000 - - - - - - -

- Wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji -16 000 000 -16 000 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -18 574 -18 574 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-18 574 -18 574 - - - - - - -

Majątkowe -18 574 -18 574 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -18 574 -18 574 - - - - - - -

- Pozostałe -18 574 -18 574 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

2 030 139 2 064 504 - - - -34 365 - - -

80101 Szkoły podstawowe 929 150 929 150 - - - - - - -

Majątkowe 929 150 929 150 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 929 150 929 150 - - - - - - -

- Pozostałe 929 150 929 150 - - - - - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

-10 900 -10 900 - - - - - - -

Bieżące -10 900 -10 900 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -10 900 -10 900 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 065 880 1 065 880 - - - - - - -

Bieżące 1 065 880 1 065 880 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 996 280 996 280 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 69 600 69 600 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

69 600 69 600 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

-49 703 -49 703 - - - - - - -

Bieżące -49 703 -49 703 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -49 703 -49 703 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 60 000 - - - - 60 000 - - -

Majątkowe 60 000 - - - - 60 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 60 000 - - - - 60 000 - - -

- Pozostałe 60 000 - - - - 60 000 - - -

Sygnatura: 90040014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała 
działalność 35 712 130 077 - - - -94 365 - - -

Bieżące 35 712 130 077 - - - -94 365 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -59 647 - - - - -59 647 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-52 947 - - - - -52 947 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 700 - - - - -6 700 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

95 359 130 077 - - - -34 718 - - -

851 Ochrona zdrowia 100 000 - - - - 100 000 - - -

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne

100 000 - - - - 100 000 - - -

Majątkowe 100 000 - - - - 100 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 - - - - 100 000 - - -

- Pozostałe 100 000 - - - - 100 000 - - -

852 Pomoc społeczna -957 000 -817 000 - - - -140 000 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej -70 000 - - - - -70 000 - - -

Majątkowe -70 000 - - - - -70 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -70 000 - - - - -70 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-70 000 - - - - -70 000 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -930 000 -1 000 000 - - - 70 000 - - -

Majątkowe -930 000 -1 000 000 - - - 70 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -930 000 -1 000 000 - - - 70 000 - - -

- Pozostałe -930 000 -1 000 000 - - - 70 000 - - -

85204 Rodziny zastępcze -140 000 - - - - -140 000 - - -

Bieżące -140 000 - - - - -140 000 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -80 000 - - - - -80 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -60 000 - - - - -60 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-60 000 - - - - -60 000 - - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

-327 000 -327 000 - - - - - - -

Bieżące -327 000 -327 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -327 000 -327 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 610 000 610 000 - - - - - - -

Majątkowe 610 000 610 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 610 000 610 000 - - - - - - -

- Pozostałe 610 000 610 000 - - - - - - -

85295 Pozostała 
działalność -100 000 -100 000 - - - - - - -

Bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 90050014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

1 372 100 981 500 - - - 390 600 - - -

85305 Żłobki 717 000 717 000 - - - - - - -

Bieżące 237 000 237 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 2 000 2 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 235 000 235 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

422 000 422 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-187 000 -187 000 - - - - - - -

Majątkowe 480 000 480 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 480 000 480 000 - - - - - - -

- Pozostałe 480 000 480 000 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

390 600 - - - - 390 600 - - -

Bieżące 390 600 - - - - 390 600 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 390 600 - - - - 390 600 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

390 600 - - - - 390 600 - - -

85395 Pozostała 
działalność 264 500 264 500 - - - - - - -

Bieżące 264 500 264 500 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

264 500 264 500 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-690 000 -120 000 - - - -570 000 - - -

85401 Świetlice szkolne -120 000 -120 000 - - - - - - -

Bieżące -120 000 -120 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -120 000 -120 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-120 000 -120 000 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-250 000 - - - - -250 000 - - -

Bieżące -250 000 - - - - -250 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -250 000 - - - - -250 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-250 000 - - - - -250 000 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-120 000 - - - - -120 000 - - -

Bieżące -120 000 - - - - -120 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -120 000 - - - - -120 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-120 000 - - - - -120 000 - - -

Sygnatura: 90060014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-200 000 - - - - -200 000 - - -

Bieżące -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-200 000 - - - - -200 000 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-200 263 -200 263 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-328 600 -328 600 - - - - - - -

Majątkowe -328 600 -328 600 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -328 600 -328 600 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-328 600 -328 600 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami

3 090 746 3 090 746 - - - - - - -

Bieżące 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 500 000 3 500 000 - - - - - - -

Majątkowe -409 254 -409 254 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -409 254 -409 254 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-409 254 -409 254 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

1 439 000 1 439 000 - - - - - - -

Bieżące 1 439 000 1 439 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 439 000 1 439 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 439 000 1 439 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-3 175 002 -3 175 002 - - - - - - -

Majątkowe -3 175 002 -3 175 002 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 175 002 -3 175 002 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

26 505 26 505 - - - - - - -

- Pozostałe -3 201 507 -3 201 507 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-105 000 -105 000 - - - - - - -

Majątkowe -105 000 -105 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -105 000 -105 000 - - - - - - -

- Pozostałe -105 000 -105 000 - - - - - - -

Sygnatura: 90070014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała 
działalność -1 121 407 -1 121 407 - - - - - - -

Bieżące 55 000 55 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 55 000 55 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

55 000 55 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 176 407 -1 176 407 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 176 407 -1 176 407 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-134 124 -134 124 - - - - - - -

- Pozostałe -1 042 283 -1 042 283 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-370 000 -590 000 - - - 220 000 - - -

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Majątkowe -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Pozostałe -100 000 -100 000 - - - - - - -

92106 Teatry 120 000 - - - - 120 000 - - -

Majątkowe 120 000 - - - - 120 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 120 000 - - - - 120 000 - - -

- Pozostałe 120 000 - - - - 120 000 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-90 000 -90 000 - - - - - - -

Majątkowe -90 000 -90 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -90 000 -90 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-150 000 -150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 60 000 60 000 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

100 000 - - - - 100 000 - - -

Bieżące 100 000 - - - - 100 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 100 000 - - - - 100 000 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-400 000 -400 000 - - - - - - -

Majątkowe -400 000 -400 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -400 000 -400 000 - - - - - - -

- Pozostałe -400 000 -400 000 - - - - - - -

Sygnatura: 90080014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3988



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -6 408 300 -6 408 300 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -6 630 400 -6 630 400 - - - - - - -

Majątkowe -6 630 400 -6 630 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 630 400 -6 630 400 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-90 000 -90 000 - - - - - - -

- Pozostałe -6 540 400 -6 540 400 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

299 600 299 600 - - - - - - -

Bieżące 262 200 262 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 262 200 262 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

262 200 262 200 - - - - - - -

Majątkowe 37 400 37 400 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 37 400 37 400 - - - - - - -

- Pozostałe 37 400 37 400 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-77 500 -77 500 - - - - - - -

Bieżące -77 500 -77 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -77 500 -77 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-77 500 -77 500 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -53 691 950 -44 758 387 - - - -8 933 563 - - -

Bieżące -9 821 351 -9 315 456 - - - -505 895 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 935 677 835 677 - - - 100 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -405 000 -325 000 - - - -80 000 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 4 891 086 5 382 263 - - - -491 177 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

5 406 986 5 652 063 - - - -245 077 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-515 900 -269 800 - - - -246 100 - - -

- Wydatki na obsługę długu 827 827 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

756 059 790 777 - - - -34 718 - - -

- Wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji -16 000 000 -16 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -43 870 599 -35 442 931 - - - -8 427 668 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -43 860 000 -35 432 332 - - - -8 427 668 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-14 694 005 -8 933 680 - - - -5 760 325 - - -

- Pozostałe -29 165 995 -26 498 652 - - - -2 667 343 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

-10 599 -10 599 - - - - - - -

Sygnatura: 90090014730191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3988



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 37 790 272

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 38 165 272

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat 
ubiegłych

38 165 272

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

-375 000

- Spłaty udzielonych pożyczek -375 000

Rozchody 79 393 000

994 Przelewy na rachunki lokat 79 393 000

- Przelewy na rachunki lokat 79 393 000

Sygnatura: 10010032930191016102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/548/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3988



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 1 212 362 1 212 362
80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000 10 000
80104 Przedszkola 763 800 763 800
80110 Gimnazja 195 062 195 062
80120 Licea ogólnokształcące 239 000 239 000
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
4 500 4 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000 40 000
85410 Internaty i bursy szkolne 40 000 40 000

OGÓŁEM 1 252 362 1 252 362

Sygnatura: 10010023040191016102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3988



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 100 000

Instytucje kultury 100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną 100 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

100 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 935 677

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 935 677

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -10 900

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

-10 900

80104 Przedszkola 996 280

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 996 280

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -49 703

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego -49 703

CELOWA -100 000

852 POMOC SPOŁECZNA -100 000

85295 Pozostała działalność -100 000

- Pomoc w zakresie  dożywiania -100 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

835 677

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 935 677

Sygnatura: 20010043440191016102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3988



II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 280 000

Inwestycje pozostałych jednostek 280 000

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000

- SPZOZ Szkół Wyższych - modernizacja budynku 100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 180 000

92106 Teatry 120 000

- Modernizacja w obiekcie Teatru Współczesnego 120 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000

- Modernizacja Domu Kultury "Słowianin" 60 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

280 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -1 708 272

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 708 272

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 708 272

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -1 708 272

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-1 708 272

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -1 428 272

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -492 595

Sygnatura: 20020043440191016102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3988



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2016 ROK

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

1 Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 27 584

2 Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 29 124

3 Rada Osiedla Bukowo 19 113

4 Rada Osiedla Centrum 33 582

5 Rada Osiedla Dąbie 27 769

6 Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 32 110

7 Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 16 038

8 Rada Osiedla Golęcino - Gocław 18 046

9 Rada Osiedla Gumieńce 35 479

10 Rada Osiedla Kijewo 18 209

11 Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 18 814

12 Rada Osiedla Łękno 18 080

13 Rada Osiedla Majowe 23 662

14 Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 15 848

15 Rada Osiedla Niebuszewo 32 335

16 Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 35 946

17 Rada Osiedla Nowe Miasto 22 697

18 Rada Osiedla Osów 18 690

19 Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 18 863

20 Rada Osiedla Podjuchy 23 653

21 Rada Osiedla Pogodno 39 131

22 Rada Osiedla Pomorzany 35 516

23 Rada Osiedla Skolwin 17 920

24 Rada Osiedla Słoneczne 27 954

25 Rada Osiedla Stare Miasto 19 311

26 Rada Osiedla Stołczyn 19 091

27 Rada Osiedla Śródmieście Północ 27 658

28 Rada Osiedla Śródmieście Zachód 29 365

29 Rada Osiedla Świerczewo 30 793

30 Rada Osiedla Turzyn 33 701

31 Rada Osiedla Warszewo 24 461

32 Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo 22 760

33 Rada Osiedla Załom - Kasztanowe 18 325

34 Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 26 925

35 Rada Osiedla Zdroje 23 450

36 Rada Osiedla Żelechowo 30 067

37 Rada Osiedla Żydowce - Klucz 17 132

OGÓŁEM 929 202

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Kwota (w zł)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/548/16
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3988


		2016-10-26T10:35:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




